
Ministero dell'Istruzione e del Merito

I.I.S. "G. Romani"
Via Trento, 15 - 26041 Casalmaggiore (CR)

Tel. 0375 43295  - Fax 0375 43295 – 0375 200835
Posta elettronica ordinaria: cris00100p@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: cris00100p@pec.istruzione.it

S  ito web:www.poloromani.edu.it  

Sistema di Gestione Qualità UNI EN ISO 9001 IAF37

Casalmaggiore, data del protocollo

Al D.S.G.A.
Al Consiglio d'Istituto

Al Sito Web
Agli Atti

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto

1.4.1 - Esperienza del Cittadino - Scuole - Aprile 2022   – CUP H41F22001550006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Visto  l'Avviso  Pubblico  “Misura  1.4.1  ESPERIENZA  DEL  CITTADINO  NEI
SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (APRILE 2022)” - PNRR M1C1 Investimento
1.4  “SERVIZI  E  CITTADINANZA  DIGITALE”  FINANZIATO
DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU;

Visto l'inoltro in data 16/06/2022 della domanda di partecipazione candidatura n.
26452;

Vista l'ammissione della candidatura prot. n. 6447 del 01/07/2022;
Visto l'elenco delle istanze ammesse a valere sull'avviso pubblico "Avviso Misura 1.4.1

"Esperienza del cittadino nei servizi pubblici" – Scuole (Aprile 2022)";
Preso Atto che  si  è  proceduto  all’assunzione  dell’iniziativa  progettuale  al  bilancio

dell’Istituzione  Scolastica  per  l’Esercizio  Finanziario  2022  onde  consentire
l’avvio delle attività programmate e autorizzate;

DECRETA

di aver assunto in programma annuale esercizio finanziario 2022 la seguente Attività

CLP Codice CUP Descrizione progetto Importo  finanziato

PRJ_141SCU0422X_001903 H41F22001550006 1.4.1 Esperienza del cittadino nei 

servizi pubblici - acquisto di 1 servizi

7.301,00

A2E2CE2 Cod. meccanografico: CRIS00100P Prot. n 690 del 20-01-2023 - Tit. VI 1



Entrata: 

2 Finanziamenti dall'Unione Europea

2.3 Altri finanziamenti dall'Unione Europea 

2.3.2 PNRR Avviso misura 1.4.1 

Uscita:

A Attività 

A.1 Funzionamento generale e decoro della Scuola 

A.1.12 AVVISO MISURA 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI 

1.4.1 - Esperienza del Cittadino Totale da inserire

in Programma

Annuale

Totali Progetti/Attività

Descrizione
Entrate Spese

Esperienza del cittadino nei servizi pubblici 7.301,00 7.301,00 7.301,00

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Daniela ROMOLI

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

A2E2CE2 Cod. meccanografico: CRIS00100P Prot. n 690 del 20-01-2023 - Tit. VI 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-01-21T08:10:02+0100
	Ministero dell'Istruzione
	Firma Elettronica Avanzata di Daniela Romoli/RMLDNL65R62F464W




